АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №76» г.НЕРМИ
П I5 И К А 3

23.09.2022 059-08/82-01-10/4-379

Об организации деятельности
спортивного клуба «Восхождение»

В релях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в
РФ, развития детско-юношеского спорта в образовательных организациях, при
общения к систематическим занятиям физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить руководителями школьного спортивного клуба (далее LUCK)
«Восхождение» учителя физкультуры Бубнову II.С., заместителем руководителя
IIICK назначить Баяндину 10.И., учителя физкультуры.

2.Утвердить прилагаемый календарный план спортивно-массовых меропри
ятий ШСК на 2022-2023 учебный год.

3.Возложить ответственность за выполнение плана спортивно-массовых ме
роприятий на Бубнову И.С., руководителя ШСК «Восхождение».

4.Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора Михонину
Е.Е.

Т.В. ЛепихинаДиректор а Документ подписан
электронной подписью

Сертификат 01D7F884869D 8280000000CF00060002
Владелец: Лепихина Татьяна Владимировна
Действителен с 24-12-2021 до 24-12-2022

Документ создан в электронной форме. № 059-08/82-01-10/4-379 от 23.09.2022. Исполнитель: Лепихина Татьяна Владимировна
Страница 1 из 6. Страница создана: 23.09.2022 10:12 а